PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	26.05.2022
	№
	359/ОД

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от       04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановление Правительства Российской Федерации от              1 июня 2021 г. № 852  «О лицензировании медицинской деятельности                (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края.
п р и к а з ы в а ю:

Прекратить действие лицензии с даты подписания настоящего приказа на осуществление медицинской деятельности № ЛО-75-01-001176                     от 30 ноября 2016 года с бессрочным сроком действия, предоставленной Министерством здравоохранения Забайкальского края, на основании записи из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей           № 422750000074286 от 14 марта 2022 года о прекращении деятельности индивидуального предпринимателя в связи с принятием им соответствующего решения:
Фамилия, имя, отчество (в случае если имеется) индивидуального предпринимателя:
Дугарова Октябрина Дондоковна
ИНН 800100808315
ОГРНИП 316753600070387
Адрес места прекращения осуществления медицинской деятельности, выполняемых работ, оказываемых услуг составляющих медицинскую деятельность:
687000, Забайкальский край, Агинский район, пгт. Агинское,                      ул. Заречная, 68

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

  при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

    стоматологии общей практики.

И.о. министра

 В.В. Чипизубова
Чистых Н.В.
21-04-93

И.Э.